Зарегистрировано в Минюсте РФ 4 февраля 2011 г. N 19716

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 19 января 2011 г. N 14

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Федерального фонда обязательного медицинского страхования приказываю:

Признать утратившими силу Приказы Федерального фонда обязательного медицинского страхования согласно прилагаемому перечню.

Председатель

А.В.ЮРИН

Приложение

к Приказу ФОМС

от 19.01.2011 N 14

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ ПРИКАЗОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО ФОНДА

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

1. Типовые правила обязательного медицинского страхования граждан (утверждены Директором Федерального фонда обязательного медицинского страхования 03.10.2003 N 3856/30-3/и, зарегистрированы Министерством юстиции Российской Федерации 24.12.2003, регистрационный N 5359).

2. Приказ Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 24.11.2004 N 74 "О внесении дополнений и изменений в Типовые правила ОМС граждан" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 06.12.2004, регистрационный N 6167).

3. Приказ Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 10.05.2006 N 55 "О внесении изменений в Типовые правила обязательного медицинского страхования граждан" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20.06.2006, регистрационный N 7946).

4. Приказ Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 21.03.2007 N 56 "О внесении изменений в Типовые правила обязательного медицинского страхования граждан" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18.04.2007, регистрационный N 9295).

5. Приказ Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 08.05.2009 N 97 "Об утверждении Порядка организации проведения территориальными фондами обязательного медицинского страхования межтерриториальных расчетов за медицинскую помощь, оказанную гражданам в Российской Федерации вне территории страхования по видам, включенным в базовую программу обязательного медицинского страхования" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 23.09.2009, регистрационный N 14855).